
DAKO-CZ NABÍZÍ PODPORU VEŘEJNĚ 

PROSPĚŠNÝCH ORGANIZACÍ  

Soutěže o finanční podporu (granty), stálé partnerství 

s vybranými organizacemi a žádosti o drobné dary –        

DAKO-CZ představuje nový koncept podpory regionálních 

neziskových spolků, dobročinných projektů, společenských       

i sportovních aktivit.  

Pilířem regionální podpory společnosti DAKO-CZ se stávají granty. Každého čtvrt roku bude 

možné přihlásit projekty do soutěže, vítěz získá 15 000 Kč. Jednotlivé granty jsou tematicky 

zaměřeny, na následující čtyři kvartály plánujeme: DAKO-CZ V POHYBU, TŘEMOŠNICE ŽIJE, 

DĚTI V POHYBU a GRANT GENERÁLNÍHO ŘEDITELE. 

První grantová soutěž „DAKO-CZ V POHYBU“ je určena             

pro žadatele z řad zaměstnanců. Další tři soutěže jsou 

otevřeny široké veřejnosti. Možnosti, jak se zapojit a podpořit 

dobrou věc, jsou široké, vedle podání žádosti bude možné 

svými hlasy ovlivnit vítěze, v maximální míře bude                            

do rozhodování zapojena veřejnost. 

Žádosti v rámci „DAKO-CZ V POHYBU“ je možné zasílat               

do 30. 6. 2017, o výherci rozhodne hlasování zaměstnanců. 

Následuje téma: „TŘEMOŠNICE ŽIJE“ (přihlašování od 1. 7. až 

do 31. 8., vyhlášení výherce proběhne do 30. 9.). Termíny, 

bližší pravidla soutěže i jednotlivých kol a podmínky žádostí 

jsou dostupné na internetové stránce společnosti DAKO-CZ 

www.dako-cz.cz v sekci O společnosti -> Podporujeme -> 

Granty.  

Žádost o grant je jednoduchá, složitých formulářů se bát 

nemusíte. Myslete dopředu a žádejte s předstihem, v rámci 

grantů jsou termíny jasně dané, ale i o drobné dary je potřeba 

žádat minimálně měsíc předem.  

Společnost DAKO-CZ je důležitým partnerem pro Třemošnicko a hraje významnou roli v jeho 

rozvoji. Mezi poslední podpořené projekty patří rozhledna na Lichnici, zakoupení obráběcího 

stroje pro SOŠ a SOU technické Třemošnice, pravidelná podpora festivalu Čwachták, menší 

dary byly věnovány na maturitní plesy, společenské plesy v Třemošnici a blízkém okolí (Ronov 

nad Doubravou, Prachovice) a další.  

Účastní se Vaše děti nějakého kroužku? Jste zapojeni v činnosti neziskové organizace? Děláte 

charitativní činnost? Organizujete kulturní či sportovní akce? Neváhejte a zažádejte                         

o podporu společnost DAKO-CZ. Zapojte fantazii, pohyb a život najdete ve všem. 

„Růst a neustálý rozvoj jsou 

klíčové pro úspěch každé 

organizace, v dnešním světě 

už to ani jinak nejde. Ani 

pro nás není jednoduché 

udržet tempo, natož pro 

menší regionální subjekty,    

a proto chceme pomoci. 

V souladu se strategií a naší 

firemní kulturou společnosti 

budeme podporovat 

dynamické a rozvojové 

aktivity“ uvedl Ladislav 

Cheben, generální ředitel 

DAKO-CZ, a.s. 

http://www.dako-cz.cz/

